
oznaczenie sprawy: ZP –URB -14 -2023             DRUK ZP-12 

URBIS Sp z o.o.  

Ul. Chrobrego 24/25 

62-200 Gniezno 
 

 
Pieczęć zamawiającego 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień  
publicznych, Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 
 

„ZAKUP I SUKCESYWNA DOSTAWA NOWYCH WORKÓW DO ZBIÓRKI ODPADÓW SEGREGOWANYCH” 

 
 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych* sesja otwarcia 

 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena  netto 

Cena brutto 

Termin płatności 

 

1. 

PPHU MARCIN Artur Tarczyński  

Ul. Długosza 6/15, 99-300 Kutno  
130 470,00 zł 
160 478,10 zł 

 

 

30 dni  

2. 

RESACO Sp. z o.o.  
Ul. H. Cegielskiego 5, 75-202 Koszalin  

106 700,00 zł 

131 241,00 zł 
 

 
30 dni 

3. 

RECYKLING SYSTEM Sp z o.o.  

Ul. Klikowska 101 c, 33-100 Tarnów 
170 000,00 zł 
209 100,00 zł 

 

 

30 dni  

4. 

SIPEKO GROUP Sp z o.o. ,Sp.k 

Makowisko 162, 37-500 Jarosław 
108 310,00 zł 

133 221,30 zł 
 

 

30 dni  

5.  

WRS System Sp. z o.o. 
ul. Drzymały 14, 42-580 Wojkowice 

188 960,00 zł 
232 420,80 zł 

 
30 dni  

   


